
Zarządzenie Nr 52/2009 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 26 maja 2009 roku

w sprawie: wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Annę Sasin -  Sekretarza Miasta-Gminy Stryków do 
wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z 
wyłączeniem spraw związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz spraw 
związanych z ustalaniem wynagrodzenia, w razie nieobecności wyznaczonej osoby 
zastępującej do wykonywania w/w czynności Pani Bożeny Motylińskiej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

r a d c a  p r a w n y
-p p

yri jrlworh Urban


